
UCHWAŁA NR LVII/530/23 
RADY GMINY DYWITY 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchylenia Uchwały Nr LIII/492/23 Rady Gminy Dywity z dnia 25 września 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji z budżetu Gminy Dywity z przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorskich, 

restauratorskich i robót budowlanych przy zabytku nieruchomym w Brąswałdzie, gmina Dywity. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40) w zw. z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 840) oraz § 4 ust. 1 uchwały  nr VI/32/11 Rady Gminy Dywity z dnia 
29 marca 2011 r. w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 
roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków Rada Gminy Dywity uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr LIII/492/23 Rady Gminy Dywity z dnia 25 września 2023 r. w sprawie 
udzielenia dotacji z budżetu Gminy Dywity z przeznaczeniem na dofinansowanie prac konserwatorskich, 
restauratorskich i robót budowlanych  przy zabytku nieruchomym w Brąswałdzie, gmina Dywity. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodnicząca Rady Gminy Dywity 

 
 

Agnieszka Sakowska-Hrywniak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5FF86352-5B75-437F-AB59-55186B691884. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVII/530/23 RADY GMINY DYWITY z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


